
'upni smlouva číslo 90/2019
( m VZ0079859 )

uzavřená podle Zákona 6. 89/2012 Sb. Občanský zákoník v platném znění, mezi níže uvedenými
stranami a za podmínek dále uvedených

I.
Smluvní strany

Kupující: Psychiatrickí nemocnice HavUčkiv Brod
580 23 , HavUčkův Brod , Rozkošská 2322
Zastotípená':MUDr; Jaronifr Mašek, ředitel nemocnice
IČO: 00179230
DIČ: CZ00179230
Bankovní spojení: ČNB pobočka Hradec Králové
Číslo účtu:
Pověřen jednáním ve věcech technických:
Ing. Igor Vafflco, energetik

tel. : , mob.:
e-mail:

Povffen jednáním ve věcech smluvních :
Ing. Vladimír Jaščeg, vedoucí PTU

tel. : , mob.:
e-mail:

Prodávající: ELFETEX, spol s.r.o.
312 16, Plzeň, Hřbitovní 31a
Zastoupená: David Šafařík-jednatel
IČO: 40524485
DIČ: CZ 405 24 485
Bankovní spojeni: Komerční banka , a.s.
Číslo úfitu:
Povéřen jednáním ve věcech technických a smluvních
p. Robert Krytek, manažer klíčových zákazníků

mob.:
e-mail:



H.
Předmět smlouvy

l. PředmStem této kupní smlouvy (dále jen "smlouva") je závazek prodávajícího dodávat kupujícimu
elektromateriál dle této kupní smlouvy a specifikace zadavatele.
2. Kupující se touto smlouvou zavazuje řádně dodaný elektromateriál od prodávajícího odebrat a
zaplatit kupní cenu dle příslušných ustanovení této smlouvy.
3. Dodávka elektrtímateriálu se považuje dle této smlouvy za splněnou, pokud bude řádně předána
kupujícímu v místě plnění. Předání a převzetí bude potvrzeno podpisem dodacího listu oprávnénými
zástupci obou stran.
4. Kupující nabývá vlastnické právo k dodanému elektromateriálu okamžikem jejich převzetí.
5. Závaznými podklady, kterými se sjednává obsah, rozsah, způsob provedení a kvalita dodávky

je a jsou:
. platné normy ČSN
. předpisy platné v době provedení dodávky
. odpovídajfcí vyhlášky a směrnice
. specifikace zpracovaná kupujícím
. tato kupní smlouva Cfslo 90/2019

6. K podání objednávky je ze strany Psychiatrické nemocnice je kompetentaí:

- Iva Aubusová, referent zásobování a provozu, tel.: , mob.:
e-mail:

7. Objednávka bude prodávajícímu doručována na:
- e-mail:
- telefonní čfato:

- kontaktní osoba : Robert Krystek

8. JednotBvé dodávly budou dodány nejpozději do 7 pracuvnfch dnu od doručení objednávly.

m.
Kupní cena

l. Kupní cena za jednotlivé položky :
-.viz. přfloha číslo I,
která byla sjednána na základě výběrového řízení (VZMR) - "Nákup elektromateriálu".
Smluvní cena uvedená v příloze č. l je cenou obsahující veškeré náklady dodavatele na řádné
dodání elektromateriálu a souvisejících nákladů a poplatků nezbytných pro kompletní realizaci
dodávky, včetně'nákladů na dopravu.
DPH k cení dodávky uvedené vodst. l tohoto článku bude stanoveno v souladu s obecně
závaznými předpisy o DPH platnými v čase fakturace.



IV.
Platební podmínky

a zavazuje sel. Kupující prohlašuje, že má zajišténo financování nákupu elektromateriálu
prodávajícímu 2a řádné a bezvadně dodané dodávky elektromateriálu zaplatit.

2. Kupující nebude prodávajícímu poskytovat zálohu.
3. Cenu za dodaný elektromateriál uhradí kupující prodávajícímu na základě vystavených faktur, na

základě oběma stranami potvrzeného dodacího listu. Bez tohoto dodacího listuje fiiktura
neplatná.

4. Faktury musí odpovídat svou povahou pojmu účetního dokladu podle § 11 zákona č.563/1991 Sb.,
o účetnictví, v platném znéní a splňovat náležitosti obsažené v § 29 zákona i. 235/2004 Sb., o dani
z pKdané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a musí být předložena kupujícímu ve dvou
vyhotoveních. Pokud &lctiua nemá sjednané riáleíitosti, objednatel je opiýynénji vrátit zhotoviteli

k opravě Íi áophiěňl, nejpozději však do 10 dnů pracovních dnů ode dne, kdy ji prokazatetoě
obdiiel. Toto oznímení o vrácení může být učiněno i elektronickou poštou nebo fiucem. V
takovém případě se hledí na fakturu jako na nedomčenou a běh lhůt zapoine, počínaje dnem
doručení opraveného dokladu objednateli.
Faktury budou zaaflfay pouze elelrtroniclgr na e-mailovou adresu:

5. Splatnost faktury se stanoví do 30 dnfl ode dne domčení oprávněné faktury do sídla objednatele
Povinnost úhrady je splněna okamžikem předání pokynu k uhradí peněžnímu ústavu. VeSkeré
platby budou probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.

v.
Doba platnosti smlouvy a místo ptoění

l. Platnost smlouvy: od Ol. Ol. 2020 do 31. 12. 2022
nebo do vyíerpánf fuananfho limitu 1.990.000,- Kč bez DPH

2. Místo plnění smlouvy: centrátaí sklad materiálu PNHB
3. Kupující umožní dodavateli předat dodávku v pracovní dny v době od 07:00 -14:00 hod.

(případně v jiném termínu dle dohody).

VI.
Předáni a převzetí dodávek

l. Prodávající dodá elektromateriál na svůj náklad a své nebezpeéf, řádní a v Case vymezeném touto
kupní smlouvou / dílSími objednávkami.

2. Prodávající se zavazuje dodat elektromateriál v kvalitě odpovídající účelu této'smlouvy, právním
předpisům a závazným normám. ;

3. Kupující se zavazuje řádné a bezvadně dodaný elektromateriál od prodávajícího převzít. Řádné a
bezvadně dodaným elektromateriálem se rozumí takový, kteiý je bez vad a nedostatků, jež nebrání
jeho užívání.

4. Předání a převzetí elektromateriálu nastane okamžikem podpisu protokolu o pfedání a převzetí
oběma smluvními stranami.

5. Kupujfcí je oprávnéň ke kontrole dodávek elektromateriálu prostřednictvím oprávněné osoby: p.
Iva Aubusová, p. Jolana PriiSková a p. Petra Machová.
Osobou odpovédnou za koordinaci ze strany dodavatele je: Robert Krystek.



6. Prodávajícf prohlašuje, že zboží odpovídá všem požadavkům stanoveným obecné závaznými
právními předpisy, zejména zákonem 6. 22/1997 Sb., o technických požadavcích. na výrobky,v
platném znéní a normám ČSN a že zboží je/bude vyrobeno dle příslušných norem EU.

7. Spolu s dodávkou zboží je prodávající povinen dodat kupujícímu rovněž veškerou dokumentaci
v éeském jazyce nutnou k převzetí a řádnému užívání zboží, kterou vyžadují příslušné obecně
závazné právní předpisy a nonny ČSN a EN (zejména dodací list).

vn.
Záruka na dodané zboží

l.' Na"do>Bmý'a kupujícím převiatý elektromateriál poskytuje prodávajtót záruku. ZáruĎní doba trvá
24 mčgfcé a začíná běžet dnem předání a přev2Etí dodávky.

2. Má-li dodaný elektromateriál zjevné vady, kupující není povinen toto zboží převzít. Prodávající se
zavazuje do 5 pracovních dnů nahradit takové zboží bezvadným.

3. Reklamace skrytých vad uplatní kupující u prodávajfcfho nejpozději do tii dnů, a to elektronickou
poštou na adrese : . Prodávající se zava2Mje vyřídit reklamaci bez zbytečného odkladu,
nejdéle do tH pracovních dnů.

vin.
Odpovědnost za vady v záruční době ;

.i

l. Zjistí-li kupující v záruční dobé vady, je oprávněn a povinen tyto bez zbytečného odkladu písemně
u prodávajícího reklamovat. V reklamaci musí být taková vada popsána, případně musí být
uvedeno, jak se projevuje.

2. Za včas uplatněnou reklamaci vady zboží se považuje reklamace odeslaná kupujícím nejpozději
v poslední den sjednané záruiní lhůty. ,'

3. Nejpozději do 5 dnů po doručení reklamace kupujícího je prodávající povinen dostavit se ke
kupujícímu k protokolárnímu ohledání a posouzení reklamované vady. Tento protokol musí
obsahovat zejména dohodnutý termín odstranéní reklamované vady.

Kontakt pro případné reklamace:
- kontaktní osoba: p. Zikulová Markéta
- telefon:
- e-mail:

K.
Smluvní pokuty

l. Nesphií-li piodivající lhůtu pro dodáni zboží uvedenou v 61. II, odst. 8, zavazuje se uhradit
kupujícímu smluvní pokutu ve výSi 0,03% z celkové ceny zboží za každý započatý den z prodlení,
o jejíž výSi se sníží dohodnutá cena za dodávku při fakturaci

2. Ujednáními o smluvnfch pokutách v tomto článku není dotčen nárok každé 'smluvní strany na
náhradu Škody, kterou jí svým uvedeným neplněním druhá smluvní strana 2působila.



X.
Odstoupení od smlouvy

Za podstatné porušení smlouvy opravňující k odstoupení od této smlouvy, smluvní strany považují:
l. prodávající nedodá nebo neprovede dodávky předmětu koupě v souladu s předmčtem ptoění této

smlouvy
2. prodávající nedodrží dobu dodání, nebo plnénf dodávek, nebo bezdůvodně: přerosí dodávání

předmfitu koupě
3. prodávající nedodtií zaručené vlastnosti pfedmétu koupě podle platných norem a příslušných

předpisů
4. prodávající nedodrží ustanovení o cenč předmětu koupe této smlouvy
5._ prohlášení konkursu nalprodávajícího
6. áoJďMi ? prodlení ůtirády áktůry kupujícím, které bude delší jak 90 dnů

XI.
Závěrečná ujednání

l. Ujednání této kupní smlouvy lze změnit, dophiit nebo vypustit pouze písemným, pořadové
očíslovaným dodatkem této kupní smlouvy, podepsaným oprávnfinými zástupci smluvnfch stran.

2. Pokud v této smlouvé'nen( stanoveno jinak, platí pro právní vztahy touto kupní smlouvou
neupravené, příslušná ustanovení občanského zákoníku.

3. Tato kupní smlouvaje sepsána ve dvou stejnopisech, všech splatností originálu, z nichž jedno
vyhotovení obdrží kupující a jedno vyhotovení prodávající, r

4. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem a účinnosti dnem jejího zveřejněni v registru smluv.
Strany této smlouvy berou na vědomi, že Psychiatrická nemocnice Havlíčkův Brod je státní pHspěvkovou
organizací. Může tak mít povinnost zveřejnit tuto smlouvu nebo jejf části či jakékoliv jiné dokumenty nebo
informace vytvořené v rámci tohoto smluvního vztahu, a to např. na profilu zadavatele dle zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání vrfejných zakázek, v registm smluv dle zákona č. 340/2015 SI?., o regislm smluv
nebo postupy podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacfm nebo V rámci projektu
štítu otevřená data. Strany této smlouvy s tímto zveřejňováním infonnací souhlasí.

PHlohy:
- příloha C. l: platná cenová nabídka po e-aukci

V Havlíčkově Brodě dne 19. 11.2019 V Plzni dne22. 11.2019

MUDr. Jaromír Maíek
ředitel PNHB

kupující

Robert Krystek
dle phié moci

manažer klíčových zákazníků'.

prodávající



Pffloha C. 3 - cenová na-bidka no Doložkách

l žárovka 60W/E27/230V-e>iwrfeitf
2 vypínač č. 6 Clasic
3 inačč. l Clasic

4 ínač dvoupáčkový 6.5
5 vypínač vodotěsný IP44
6 zářivka 18W us má
7 žárovka 15W - lednice

8 žárovka halogen 150W
9 žárovka LED A6014W
10 žárovka u orná 23W

11 žárovka úsporná 12W
12 zásuvka jednonásobná dasic
13 zásuvka vodotésná IP44

14 flabLV 18*13
15 zvonek bezdrato '

16 svítidlo Fox 2/36W
17 svítUdo nouzové TL 106-06 6W

18 svítidlo Petra Ix 60 W E27
19 svítidlo zárivkové 18W TL3011-18
20 svorka bezšroubová

21 svorka u Wago
22 tíumivka 36W

23 tmbicelSW/840
24 trubice 36W/840
25 trubice 58W/840

26 trubice DZ9W, 7W
27 ventilátor Auto 100

28 Viďice 220 V krátká
29 baterie ČR 2032
30 baterie do telefonu - nabfecí AAA

ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
m

ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks

600
120
150
120
30

300
90
60

210
510
720
120
30

840
60
165
90
60
75

1800
2100
120
330
4000
300
150
15

150
240
270



. <r u>

dvojzásuvka
dvojzásuvka Tango
chránič proudový 16/1N/B/0, 03
jistič 16B/1

kabdCYKY 3/1,5
kabd CYKY3/2,5
kabel CYKY 5/2,5
krabice acidur 16

kabel datový UTP cat. 5
kabel UTP Emos
krabice KU 68
krabice LK 80

áska PE elektroizol.

o 'ímkaE27 1332

předradník elektronický
izolátor hlasitostí

řemínekUH-stahovací áska 4,8x300
šňůra flexo

starter4-65W

NABffiKOVA CENA CELKEM
DPH u)
CENA CELKEM vč. DPH (KS)

Hodnoty dopočítané vzorcem ve sloupcích musí být zkontrolované uchazečem.
Cenová nabídka bude přílohou kupní smlouvy.
VýSe uvedený předpokládaný objem zboží byl stanoven na základě spotfeby za pfedcházející období a
nezavazuje kupujícího tento objem zboží odebrat.

Skutečné množství odebraného zboží se bude odvíjet od aktuálních potřeb zadavatele.

41

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

.

43
44
45
46
47
48
49
50

l m |

ks

ks
ks
ks
m

m

m

ks
m

m

ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks

%

l 670
195

120
50
50

4500
3600
900
50

5400
1800
600
300
270
120
50
50

4800
180

4200

S33SZ2,U

Ceny jednotlivých položek uvádějte vč.nákladů na dopravu a nákladů spojených s kompletním
plněním (balné, doprava, pojištění, celní, bankovní a ostat. poplatky apod. j.

Datum a podpis oprávněné osoby .


